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Erbjudande om ”sponsrad” kvällstävlings cup i SKBF`s distrikt 
sommaren 2012 

Bågar & Pilar i Stockholm erbjuder härmed att som huvudsponsor gå in och sponsra en kvällstävlings 
cup i Skåne (Skåne cupen) sommaren 2012. För att kunna bilda en cup krävs det minst 5 st. deltävlingar 
som skjuts kvällstid. Givetvis är även skyttar från andra distrikt välkomna att delta i denna cup genom 
dessa kvällstävlingar. Tävlingsformerna som kan ingå i cupen är: 900 ronden, SBF 70/50, fält ronden 
och svensk jakt. Cupen kommer att har tre st. cupklasser som består av: Compound, fristil och 
klassiskt/långbåge. Herrar och damer är blandade i cupklasserna där 21 klassens resultat i respektive 
deltävling står som grund. Skyttarna kommer att kunna skjuta till sig ”cuppoäng” utifrån deras 
placeringar på ordinarie resultatlista från varje deltävling enligt följande: 1 plats=10 poäng, 2 plats= 8 
poäng, 3 plats= 6 poäng, 4 plats= 5 poäng, 5 plats= 4 poäng och 6 plats= 3 poäng. 

Detta under förutsättning att klassen som skytten har placerat sig i har haft minst 3 st. deltagare under 
deltävlingen, annars placeras skytten med sitt resultat i nästliggande klass. 

Cupadministrationen kommer att genomföras av Bågar & Pilar genom Andreas Hein och Mats Friberg 
utifrån inskickade resultatlistor. Cupinformation och resultat kommer att vara tillgängligt via Bågar & 
Pilar’s hemsida. 

Tanken med cupen är att motivera och främja skånsk tävlingsverksamhet och mångfald genom s.k. 
kvällstävlingar i distriktet och även skapa ett underlag för ett återkommande av skyttarna till dessa 
tävlingar. Deltagandet i cupen är avgiftsfri för både föreningar och skyttar och som motprestation vill vi 
att logotypen: 

”Bågar & Pilar sponsrar skånska cupen” ska finnas på både inbjudan och 

resultatlistorna från de berörda deltävlingarna. En mall kommer att tillhandahållas. Varje förening som 
vill deltar med sin kvällstävling i cupen ska ha anmält detta till administratorn senast den 1/3 2012. 
Priser kommer att utgår i form av presentcheckar från bågar och pilar enligt följande: 

1 plats i respektive cupklass = …600 SEK 

2 plats i respektive cupklass = …400 SEK 

3 plats i respektive cupklass = …200 SEK 

4 plats i respektive cupklass = …100 SEK 

Vid samma antal cuppoäng kommer särskiljning att ske med hjälp av flest antal placeringar: 1 platser, 
2 platser osv. i deltävlingarna. Prisutdelning i samband med sista deltävlingen. 

Med vänlig hälsning: Ulrika Bengtson, Andreas Hein, Mats Friberg 

 


